
Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Anna Mária Paliesková
Rok narození: 1999
Identifikační číslo studenta: 41296566

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Speciální chemicko-biologické obory
Studijní obor: Molekulární biologie a biochemie organismů
Identifikační čísla studia: 590503

Název práce: Vplyv mutácie v DMD géne na rast a vývoj svalového tkaniva
Pracoviště práce: Katedra buněčné biologie (1510)
Jazyk práce: slovenština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Ing. Martin Knytl, Ph.D.
Oponent(i): MUDr. Jana Haberlová, Ph.D.

Datum obhajoby: 01.06.2021 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Obhajoba bakalářské práce neprobíhala úplně hladce, studentka

občas působila nejistě. S připomínka a dotazy oponenta se však
vypořádala se ctí a stejně tak i s otázkami z pléna. Komise se při
hodnocení rozhodovala mezi známkami 1 a 2. Nakonec se přiklonila
k hodnocení 1, s tím, že tuto známku bude muset studentka potvrdit
při ústní zkoušce.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. RNDr. Martin Kalous, CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. RNDr. František Půta, CSc. ............................

 RNDr. Iva Kolářová, Ph.D. ............................

 RNDr. Lenka Libusová, Ph.D. (přítomen) ............................

 doc. RNDr. Jovana Sádlová, Ph.D.
(přítomen)

............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 231747 - Anna Mária Paliesková

http://www.tcpdf.org

